
Organigrama Servei de Comunicació Ajuntament de Mataró 

 

Àrea de Presidència 

Cap del Gabinet d’Alcaldia 
Ana Villaverde 607 582 117 | avillaverde@ajmataro.cat 

 

Cap del Servei de Comunicació 
Anna Roca 670 500 451 | aroca@ajmataro.cat  

 

 

 

Àrea de Serveis Centrals 

Direcció de Recursos Humans 
Elisabet Solsona 

93 758 21 59 | 674 158 795 

esolsona@ajmataro.cat 

Direcció de Serveis Econòmics 

Direcció d’Innovació i Qualitat 

Servei de Secretaria General 

 

 

Àrea de Gestió de l’Espai Públic 

Direcció de Serveis d’Espais Públics i 

Equipaments Municipals  

Eva Mancera 

93 758 24 52 | 647 668 851 

emancera@ajmataro.cat 

 
Direcció de Seguretat Pública 

 

 

Àrea de Drets Socials i Serveis a les Persones 

Direcció d’Ensenyament Irene Cortijo 

93 758 24 10 | 667 050 190 

icortijo@ajmataro.cat 

Direcció d’Esports  

Direcció de Serveis de Polítiques de Benestar 

Direcció de Cultura 

Martí López 

93 758 26 96 | 664 221 094 

mlvila@ajmataro.cat 

 

 

Àrea de Desenvolupament Econòmic i Territori 

Direcció d’Ocupació i Promoció Econòmica 

Elisabet Solsona 

93 758 21 59 | 674 158 795 

esolsona@ajmataro.cat 

Direcció d’Urbanisme 

Eva Mancera 

93 758 24 52 | 647 668 851 

emancera@ajmataro.cat 

 



 

Cap de Projectes César Martín  93 758 21 24 | 627 929 613 cmartin@ajmataro.cat 

Web Toni Cebrián  93 758 21 16 | tcebrian@ajmataro.cat 

Xarxes socials Ester Julià  93 758 24 08 |607 854 479 | ejulia@ajmataro.cat 

Disseny Regina Bonamusa  93 758 21 25 | rbonamusa@ajmataro.cat 

Responsable de 

Relacions Públiques i 

Protocol   

Núria Fusté 93 758 21 10 | 671 632 737 | nfuste@ajmataro.cat 

Auxiliar de Relacions 

Públiques i Protocol 

Maria Jennifer Casado 93 758 21 56 |647 99 00 62 

mjcasado@ajmataro.cat  

Administració Amparo Herrero 93 758 21 11 | maherrero@ajmataro.cat 

 


